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UYULACAK KURALLAR VE AÇIKLAMALAR  

1- 
Adaylar 08.45’de sınav için belirlenen amfide hazır bulunacaktır. 09.00’dan sonra 
gelen adaylar sınav salonuna alınmayacaktır. 

2- 
Adaya sınav salonuna girişte sorular basılı olarak verilecektir. Sorular ayrıca yansıda 
da görülecektir. 

3- 
Cevaplamaya geçmeden önce adayın soruları okuması ve düşünmesi için iki (2) 

dakika hazırlık süresi verilecektir.  

4- 
Adayın soruları gördüğü ilk hazırlık aşamasından sonraki cevaplama süresi toplam 
10 dakikadır. 

5- 
Sorular komisyon tarafından adaya ayrıca okunmayacaktır. Komisyon üyeleri, 
adayın sorulara vereceği cevaplarla ilgili herhangi bir yorumda bulunmayacaktır. 

6- 
Adayların sorulara verdiği cevaplar komisyon üyeleri tarafından yazılı tutanak altına 
alınacaktır. 

7- 
Puanlama, sözlü sınav uygulama esaslarında belirlenen puan değerlerine göre 100 
tam puan üzerinden yapılacaktır. 

8- 
Aday istediği sorudan cevaplamaya başlayabilecektir. Hangi soruya cevap vereceğini 
komisyona sözlü olarak bildirdikten sonra cevaplamaya geçecektir.  

9- 

Komisyon üyeleri, sınava girecek adaylar, koridorda görev yapan güvenlik 
personeli ve sınavda görevlendirilen diğer teknik ve idari personelin 
hiçbirinde telefon bulunmayacaktır. Sınavın yapılacağı alana (koridor, bekleme 
salonu, sınav salonu, teknik personelin bulunacağı oda) görevliler dışında kimse 
alınmayacaktır. 

10- Sınav yapılan alanda kamera kayıtları yapılacaktır. 

11- 
Sınav salonuna komisyon üyeleri ve sınava girecek adayın dışında hiç kimse 
girmeyecektir. 

12- 
Sınavı tamamlanan adaylar sınav alanından güvenlik kontrolünde ayrılacak ve söz 
konusu binaya tekrar giriş kesinlikle yapmayacaktır. 

13- 

Adaylar; Mühendis, Tekniker, Bilgisayar İşletmeni, Şef ve Şube Müdürü sıralamasına 
göre sözlü sınava alınacaktır. Her bir grubun içerisindeki adaylar yazılı sınavda 
aldıkları puan sıralamasının kesinleşmiş sınav sonuçlarına göre sınav salonuna 
davet edilecektir. 

14- 
Sınav bekleme salonundan adayların zorunlu ihtiyaçları için çıkışlar güvenlik 
refakatinde gerçekleşecektir. 

15- 
Sözlü sınava katılan adayların bekleme sırasına göre sınav salonunda kaldıkları öğle 
(12.30) ve akşam saatlerinde (18.30) Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
tarafından iki öğün iaşeleri ve su ihtiyaçları karşılanacaktır.  

 
 
 
 


